683

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

6 19A

7 O00AEH] 23B

8

9

10 12C

11 30B

12 12C

13 32C

14 32B

15 33C 15B

16 32C

17 32C

18

19 32B 30B

20

21 50A

22 39C

Poznamky:

[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)
A
B nejede pfes zastavku Roudnice n.L.,Masny primysl
C

nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.

& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Min.

Linka ¢. 552683 Litomérice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horni Befkovice

Vieobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Litomérice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horni Berkovice
Zastavka: Roudnice n.L.,Bezdékov Skola

Zastavka
Litomé&fice,aut.nadr.

Litoméfice,obchodni centrum

Terezin kfiz.
Terezin,Skola
Terezin,aut.nadr.
Terezin,U Pamatniku
Terezin,Ceské Kopisty
Terezin,Pocaply
Travcice
Terezin,Pocaply,cesta
Travcice,Nucnicky
Libotenice,hrbitov
Libotenice
Libotenice,dribezarna
Hrobce

Hrobce,Zel.st.
Hrobce,Rohatce
Zidovice

Roudnice n.L.,CSAD

Roudnice n.L.,nemocnice

Roudnice n.L.,Cihadla

S <)

Plati od 26.04.2024 do 14.12.2024

Zona
601
601
763
763
763
763
763
763
767
763
767
669
669
669
663
663
663
662
661
661
661

Min.

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

Zastavka, pokracovani
Roudnice n.L.,Purkyfiovo nam.

Roudnice n.L.,aut.nédr.

Roudnice n.L.,Zel.st.

661

V¥ Roudnice n.L.,Bezdékov $kola [l 661
1 Roudnice n.L.,Chelgického
2 Roudnice n.L.,Masny pramysl

2
4
5

Roudnice n.L.,Glazura
Dobiifi
Dob¥if,rozc.

6 Bechlin,Pfedonin,kosikarna [§

8

9 Bechlin,PFedonin,vinice [§

11
12
16
17
19
24
25
27

Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Bechlin,Piedonin [§

Bechlin,u Ctvrteckt [
Bechlin,0bU [§

Libkovice p.Ripem,,Nad rokli [§

Libkovice p.Ripem [
Kostomlaty p.Ripem [§
Horni Betkovice,ObU B
Horni Befkovice,zel.st. §
Horni Befkovice,to¢na §

nejede pfes zastavky Roudnice n.L.,Glazura; Dobfin; Bechlin,Pfedonin,ko8ikarna az Bechlin,Pfedonin,vinice

nejede pres zastavky Roudnice n.L.,Masny pramysl; Bechlin,Pfedonin,koSikarna az Bechlin,Pfedonin,vinice

661
661
661
681
681
682
682
682
682

683
683

698
698
698

1372172



